VERBRCEDERI NG Tl ENEN A Dat a Technol ogy Deerlijk (22742)

NANTEUI L 13-07-19 235 Qude Deel neners: 27 LOSTI JD: 09. 40

NR Naam Geneent AD |G Afstand LD Ri ng JR Best at Snel h. NR
NO Nom Localit EN MQ Di stanc PA Bague AN Const at Vi tesse NO
1 DEPUTTER JEAN KERKOM 6 2 243236 BE 202528617 12.56040 1240.5780 1
2 JORI SSEN W LLI AM KUMII CH 23 20 240753 BE 207785817 12.54266 1238. 1654 2
3 BOGAERTS JOSEPH LINTER 14 7 250066 BE 203990318 13. 04350 1222. 3185 3
4 JORI SSEN W LLI AM KUMII CH 23 5 2 BE 206183918 12.57576 1216. 1699 4
5 JORI SSEN W LLI AM KUMII CH 23 1 3 BE 207780317 12.58086 1215. 0447 5
6 VEULEMANS & PERI LLEUX VI SSENA 25 25 243252 BE 202004218 13. 00300 1213. 2269 6
7 BOGAERTS JCOSEPH LINTER 14 2 2 BE 205920817 13.06270 1211. 2667 7
8 VEUCHELEN FRANS BINKOM 14 2 246060 BE 214031315 13. 03087 1211. 2530 8
9 BOGAERTS JOSEPH LINTER 14 6 3 BE 214039518 13. 06490 1209.1192 9
10 CAUBERGS FREDDY MOLENBE 12 6 250304 BE 202218718 13. 07018 1209. 0228 10
11 VEULEMANS & PERI LLEUX VI SSENA 25 3 2 BE 202001618 13. 02070 1203. 5227 11
12 MOTTON FREDERI K Tl ENEN 6 6 242718 BE 208621419 13.02410 1197.5232 12
13 BOGAERTS JOSEPH LINTER 14 9 4 BE 203990918 13. 09010 1196. 3926 13
14 DEPUTTER JEAN KERKOM 6 1 2 BE 203189317 13. 03220 1196. 0465 14
15 STOCKX GEBRCEDERS BINKOM 6 1 246479 BE 214601315 13. 06050 1196. 0162 15
16 JORI SSEN W LLI AM KUMII CH 23 3 4 BE 206184418 13. 01276 1195. 0412 16
17 CHANTRAI N BRECHT KERSBEE 8 2 251558 BE 201401917 13.11175 1190. 5723 17
18 VANGO DSENHOVEN ALBER BINKOM 8 1 246609 BE 201802918 13. 07160 1189. 8151 18
19 W TTEMANS JQZEF ST JORI 6 2 248109 BE 204576218 13. 08320 1189. 7810 19
20 MOTTON FREDERI K TIENEN 6 2 2 BE 208625619 13.04130 1188.5318 20
21 BOGAERTS JOSEPH LINTER 14 12 5 BE 203992518 13. 10330 1187.6799 21
22 W TTEMANS JOZEF STJIJORI 6 4 2 BE 204577418 13. 09090 1186.2730 22
23 STOCKX CGEBRCEDERS BINKOM 6 5 2 BE 201831318 13. 07490 1186.0406 23
24 BOGAERTS JOSEPH LINTER 14 13 6 BE 203993518 13.11020 1184. 9597 24
25 UYTTEBRCEK JEAN-PI ERR BOUTERS 6 6 242851 BE 202176718 13.05180 1182.9079 25
26 JORI SSEN W LLI AM KUMII CH 23 4 5 BE 211935116 13. 03506 1181.0688 26
27 JORI SSEN W LLI AM KUMII CH 23 6 6 BE 206183318 13.03546 1180.6827 27
28 CAUBERGS FREDDY MOLENBE 12 5 2 BE 201743218 13.12198 1178.8443 28
29 VEUCHELEN FRANS BINKOM 14 3 2 BE 203632516 13.08517 1178.1003 29
30 VEULEMANS & PERI LLEUX VI SSENA 25 5 3 BE 202016118 13. 07030 1174. 8467 30
31 JORISSEN W LLI AM KUMII CH 23 8 7 BE 206182718 13. 04586 1174.5386 31
32 VEULEMANS & PERI LLEUX VI SSENA 25 7 4 BE 202009518 13.07100 1174.1850 32
33 STOCKX GEBROEDERS BINKOM 6 2 3 BE 214584515 13.10090 1172.8718 33
34 BOGAERTS JOSEPH LINTER 14 10 7 BE 203992418 13.13330 1170.9951 34
35 BEELEN DAN EL KUMIICH 9 8 241770 BE 202374818 13.06280 1170.9881 35
36 JORISSEN W LLI AM KUMTI CH 23 10 8 BE 207780917 13. 05506 1169.5934 36
37 VEULEMANS & PERI LLEUX VI SSENA 25 16 5 BE 202836117 13. 07590 1169.5745 37
38 BOGAERTS JOSEPH LINTER 14 3 8 BE 205926517 13. 14220 1166.5340 38
39 VEUCHELEN FRANS BI NKOM 14 12 3 BE 201821718 13. 10578 1166. 3638 39
40 STOCKX GEBROEDERS BINKOM 6 3 4 BE 201834818 13. 11260 1165.7528 40
41 VAN HORENBEEK- KENNI'S LUBBEEK 6 5 242552 BE 208266417 13.08077 1165.3964 41
42 BEELEN DANI EL KUMIICH 9 4 2 BE 202374218 13.07410 1164. 1281 42
43 JORI SSEN W LLI AM KUMII CH 23 2 9 BE 207782817 13. 06526 1163. 7513 43
44 VEULEMANS & PERI LLEUX VI SSENA 25 19 6 BE 604593418 13. 09120 1162.7725 44
45 VEUCHELEN FRANS BINKOM 14 4 4 BE 203052417 13. 11398 1162. 5065 45
46 VEUCHELEN FRANS BINKOM 14 1 5 BE 203633516 13.11438 1162.1405 46
47 VEULEMANS & PERI LLEUX VI SSENA 25 2 7 BE 203676616 13. 09330 1160.8304 47
48 BEELEN DANI EL KUMIICH 9 7 3 BE 202371918 13. 08540 1157. 3480 48
49 VEUCHELEN FRANS BINKOM 14 7 6 BE 201827418 13.12368 1157.3122 49
50 BEELEN DANI EL KUMIICH 9 5 4 BE 202372718 13.09220 1154.7683 50
51 JORI SSEN W LLI AM KUMTI CH 23 16 10 BE 211930716 13.08306 1154.6353 51
52 VAN HORENBEEK- KENNI'S LUBBEEK 6 2 2 BE 213811418 13.10147 1153.6636 52
53 JORI SSEN W LLI AM KUMTI CH 23 9 11 BE 207780417 13. 08566 1152.2406 53
54 JORI SSEN W LLI AM KUMII CH 23 21 12 BE 206181118 13. 08586 1152. 0568 54
55 CAUBERGS FREDDY MOLENBE 12 12 3 BE 202222318 13.17198 1151.7232 55
56 JORI SSEN W LLI AM KUMTI CH 23 22 13 BE 206184918 13. 09246 1149.6729 56
57 VEUCHELEN FRANS BI NKOM 14 13 7 BE 201824618 13.14048 1149. 3834 57
58 VEULEMANS & PERI LLEUX VI SSENA 25 4 8 BE 229760216 13.12080 1146.6939 58
59 DUERI NCKX GUI DO ST JORI 12 9 246230 BE 201571717 13.14590 1145.3446 59
60 VANGO DSENHOVEN ALBER BINKOM 8 6 2 BE 201810618 13.15260 1144.7114 60
61 GUELI NCKX VALERE BOUTERS 6 6 241685 BE 201900018 13.11128 1144.2696 61
62 UYTTEBRCEK JEAN PI ERR BOUTERS 6 1 2 BE 203186817 13.12170 1143.9947 62
63 PYPEN SI GRI D MEENSEL 12 1 248386 BE 202896315 13. 17286 1142.1271 63
64 UYTTEBROEK JEAN- Pl ERR BOUTERS 6 2 3 BE 218578014 13.12480 1141.2171 64
65 VANGO DSENHOVEN ALBER BINKOM 8 5 3 BE 201805118 13. 16160 1140. 3006 65
66 PYPEN S| GRI D MEENSEL 12 6 2 BE 203228318 13.17536 1139.9431 66
67 DEPUTTER JEAN KERKOM 6 6 3 BE 203976516 13.13310 1139.1898 67
68 VEULEMANS & PERI LLEUX VI SSENA 25 11 9 BE 208368418 13.13330 1139.0869 68
69 JORI SSEN W LLI AM KUMTII CH 23 23 14 BE 207780717 13. 11496 1136. 5566 69
70 DUERI NCKX GUI DO ST JORI 12 6 2 BE 201521616 13.17000 1134.7005 70
71 UYTTEBRCEK JEAN- PI ERR BOUTERS 6 5 4 BE 202566617 13. 14060 1134.2877 71
72 DEPUTTER JEAN KERKOM 6 5 4 BE 203976616 13. 14450 1132.6473 72
73 JORI SSEN W LLI AM KUMTI CH 23 15 15 BE 211934016 13.12336 1132.6355 73



74 CHANTRAI N BRECHT KERSBEE 8 4 2 BE 201403917 13.22076 1132.4980 74
75 PITTOWI LS JEF MEENSEL 9 6 248811 BE 203855816 13.19430 1132.4175 75
76 PITTOWI LS JEF MEENSEL 9 4 2 BE 202384118 13.19540 1131.4734 76
77 CAUBERGS FREDDY MOLENBE 12 1 4 BE 201608217 13.21188 1130.9938 77
78 PI TTOWI LS JEF MEENSEL 9 5 3 BE 203855516 13.20320 1128. 2240 78
79 PITTOWI LS JEF MEENSEL 9 1 4 BE 214171915 13. 20330 1128. 1387 79
VERBROEDERI NG Tl ENEN A Data Technol ogy Deerlijk (22742)
NANTEUI L 13-07-19 156 Jaarse Deel neners: 26 LOSTI JD: 09. 40
NR Naam Geneent AD |G Afstand LD Ri ng JR Best at Snel h. NR
NO Nom Localit EN MQ Di stanc PA Bague AN Const at Vitesse NO
1 BOGAERTS JCSEPH LINTER 10 3 250066 BE 203990318 13. 04350 1222.3185 1
2 MOTTON FREDERI K TIENEN 6 1 242718 BE 204912318 12.58370 1222. 0425 2
3 JORI SSEN W LLI AM KUMII CH 11 2 240753 BE 206183918 12.57576 1216. 1699 3
4 VEULEMANS & PERI LLEUX VI SSENA 19 19 243252 BE 202004218 13. 00300 1213. 2269 4
5 BOGAERTS JOSEPH LINTER 10 2 2 BE 214039518 13. 06490 1209.1192 5
6 CAUBERGS FREDDY MOLENBE 10 4 250304 BE 202218718 13. 07018 1209. 0228 6
7 VEULEMANS & PERI LLEUX VI SSENA 19 1 2 BE 202001618 13. 02070 1203. 5227 7
8 BOGAERTS JOSEPH LINTER 10 5 3 BE 203990918 13. 09010 1196. 3926 8
9 JORI SSEN W LLI AM KUMIICH 11 1 2 BE 206184418 13.01276 1195. 0412 9
10 VANGO DSENHOVEN ALBER BINKOM 8 1 246609 BE 201802918 13. 07160 1189. 8151 10
11 W TTEMANS JQZEF ST JORI 6 2 248109 BE 204576218 13. 08320 1189. 7810 11
12 MOTTON FREDERI K TIENEN 6 5 2 BE 204919218 13. 04080 1189. 0170 12
13 BOGAERTS JCSEPH LINTER 10 8 4 BE 203992518 13. 10330 1187. 6799 13
14 W TTEMANS JQZEF STIJORI 6 4 2 BE 204577418 13. 09090 1186.2730 14
15 STOCKX GEBRCEDERS BINKOM 4 3 246479 BE 201831318 13. 07490 1186. 0406 15
16 BOGAERTS JCSEPH LINTER 10 9 5 BE 203993518 13. 11020 1184. 9597 16
17 UYTTEBRCEK JEAN-PI ERR BOUTERS 1 1 242851 BE 202176718 13. 05180 1182.9079 17
18 JORI SSEN W LLI AM KUMII CH 11 3 3 BE 206183318 13. 03546 1180. 6827 18
19 CAUBERGS FREDDY MOLENBE 10 3 2 BE 201743218 13.12198 1178. 8443 19
20 VEULEMANS & PERI LLEUX VI SSENA 19 2 3 BE 202016118 13. 07030 1174. 8467 20
21 JORI SSEN W LLI AM KUMII CH 11 4 4 BE 206182718 13. 04586 1174.5386 21
22 VEULEMANS & PERI LLEUX VI SSENA 19 4 4 BE 202009518 13.07100 1174. 1850 22
23 BOGAERTS JOSEPH LINTER 10 6 6 BE 203992418 13.13330 1170.9951 23
24 BEELEN DANI EL KUMIICH 9 8 241770 BE 202374818 13. 06280 1170.9881 24
25 MOTTON FREDERI K Tl ENEN 6 4 3 BE 204918718 13. 07330 1169. 4435 25
26 VEUCHELEN FRANS BINKOM 8 6 246060 BE 201821718 13. 10578 1166. 3638 26
27 STOCKX GEBRCEDERS BINKOM 4 1 2 BE 201834818 13.11260 1165. 7528 27
28 BEELEN DANI EL KUMIICH 9 4 2 BE 202374218 13.07410 1164. 1281 28
29 VEULEMANS & PERI LLEUX VI SSENA 19 14 5 BE 604593418 13. 09120 1162.7725 29
30 BEELEN DANI EL KUMIICH 9 7 3 BE 202371918 13. 08540 1157.3480 30
31 VEUCHELEN FRANS BINKOM 8 1 2 BE 201827418 13.12368 1157. 3122 31
32 MOTTON FREDERI K TIENEN 6 2 4 BE 204912418 13.10000 1155.8000 32
33 BEELEN DAN EL KUMIICH 9 5 4 BE 202372718 13. 09220 1154.7683 33
34 VAN HORENBEEK- KENNI S LUBBEEK 2 1 242552 BE 213811418 13.10147 1153. 6636 34
35 JORISSEN W LLI AM KUMII CH 11 10 5 BE 206181118 13.08586 1152.0568 35
36 CAUBERGS FREDDY MOLENBE 10 10 3 BE 202222318 13.17198 1151.7232 36
37 JORI SSEN W LLI AM KUMII CH 11 11 6 BE 206184918 13.09246 1149.6729 37
38 VEUCHELEN FRANS BINKOM 8 7 3 BE 201824618 13. 14048 1149.3834 38
39 VANGO DSENHOVEN ALBER BINKOM 8 6 2 BE 201810618 13.15260 1144.7114 39
40 GUELI NCKX VALERE BOUTERS 6 6 241685 BE 201900018 13. 11128 1144. 2696 40
41 VANGO DSENHOVEN ALBER BINKOM 8 5 3 BE 201805118 13. 16160 1140. 3006 41
42 PYPEN SICGRI D MEENSEL 7 3 248386 BE 203228318 13.17536 1139.9431 42
43 VEULEMANS & PERI LLEUX VI SSENA 19 8 6 BE 208368418 13.13330 1139.0869 43
44 PITTOWI LS JEF MEENSEL 4 1 248811 BE 202384118 13.19540 1131.4734 44
45 PI TTOWI LS JEF MEENSEL 4 3 2 BE 213835218 13.20360 1127.8830 45
46 VEULEMANS & PERI LLEUX VI SSENA 19 11 7 BE 202027918 13.16250 1123. 9985 46
47 PYPEN SIGRI D MEENSEL 7 1 2 00 203227818 13.21156 1122.5978 47
48 BEELEN DAN EL KUMIICH 9 3 5 BE 202370418 13.15230 1122.5103 48
49 JORI SSEN W LLI AM KUMIICH 11 5 7 BE 206184718 13.15016 1119. 6425 49
50 GUELI NCKX VALERE BOUTERS 6 4 2 BE 214554818 13.15518 1119.6204 50
51 VANGO DSENHOVEN ALBER BINKOM 8 8 4 BE 201810418 13.20170 1119.5082 51
52 BEELEN DANI EL KUMIICH 9 6 6 BE 202374118 13.16170 1117.8393 52
VERBRCEDERI NG TI ENEN A Dat a Technol ogy Deerlijk (22742)
NANTEUI L 13-07-19 824 Jongen Deel nemer s: 30 LOSTI JD: 09. 40
NR Naam Geneent AD |G Afstand LD R ng JR Best at Snel h. NR
NO Nom Localit EN MQ Di stanc PA Bague AN Const at Vitesse NO

1 JACOBS BENNY EN KCEN VI SSENA 10 4 243578 BE 200410419 12. 56390 1238. 6372 1
2 MOTTON FREDERI K TIENEN 43 21 242718 BE 208625319 12. 57040 1231. 6543 2
3 MOTTON FREDERI K TIENEN 43 40 2 BE 208625519 12.58360 1222. 1450 3
4 MOTTON FREDERI K TIENEN 43 22 3 BE 208621919 12.58380 1221. 9399 4
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Bl NKOM
Bl NKOM
VERTRI J
VI SSENA
KAPELLE
MEENSEL
NEERLI N
VI SSENA
VERTRI J
TI ENEN
VERTRI J
VERTRI J
LUBBEEK
Bl NKOM
VI SSENA
VERTRI J
NEERVEL
Bl NKOM
KAPELLE
TI ENEN
TI ENEN
WAANRCD
VERTRI J
TI ENEN
LUBBEEK
NEERVEL
VERTRI J
MOLENBE
Bl NKOM
Bl NKOM
MEENSEL
LUBBEEK
MEENSEL
LUBBEEK
KAPELLE
KERSBEE
KAPELLE
MEENSEL
KERSBEE
EENSEL
KERSBEE
LUBBEEK
MOLENBE
MEENSEL
TI ENEN
LUBBEEK
LUBBEEK
VERTRI J
Bl NKOM
NEERLI N
Bl NKOM
Bl NKOM
KAPELLE
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200133919
200512519
200650219
200034019
200569419
206356419
208622919
200661519
200485519
209364919
200487619
206340219
200481519
206345519
200045419
206360919
200039819
209363519
200041019
200034619
208623419
200704019
200701819
200255719
200117319
200035519
200242819
200214119
200205419
200564119
200242419
206356719
200196619
208798319
200242519
200568719
200036519
200566619
200223319
200612819
200209419
200251519
200567719
200626219
200483419
206355619
200037619
200039719
200504319
200566119
200046719
200353519
200630019
200568119
200112719
200213019
200212719
209363219
200611319
209365919
200613819
200370919
206341519
200599419
209367419
206343119
209375219
206342119
200610819
200114119
209375919
200034819
200614019
200354619
200568519
200483919
208796919
200132619
200130319
200370419

. 12190
. 15360
. 10117
. 09577
. 08030
. 17010
. 11060
. 10210
. 14188
. 16290
. 14318
. 19196
. 14348
. 19326
. 11257
. 19538
. 11347
. 17050
. 11367
. 11527
. 12200
. 15390
. 15400
. 12520
. 21120
. 12007
. 13070
. 16200
. 16220
. 10190
. 13370
. 19160
. 18500
. 18570
. 13480
. 10370
. 12557
. 10390
. 10256
. 14320
. 16550
. 14040
. 11050
. 09070
. 17018
. 20250
. 13577
. 14017
. 24376
. 11510
. 14117
. 14507
. 10120
. 12180
. 23580
. 18310
. 18330
. 20200
. 16170
. 20220
. 16310
. 22400
. 23306
. 22420
. 21000
. 23436
. 21020
. 23496
. 17020
. 25020
. 21260
. 15517
. 17290
. 16237
. 13470
. 19378
. 22280
. 19060
. 19110
. 24070

1154.
1154.
1153.
1153.
1151.
1150.
1149.
1149.
1148.
1147.
1146.
1146.
1146.
1145.
1145.
1145.
1144.
1144.
1144.
1143.
1143.
1142.
1142.
1142.
1142.
1142.
1141.
1139.
1139.
1139.
1138.
1138.
1138.
1137.
1137.
1137.
1137.
1137.
1137.
1136.
1136.
1136.
1135.
1134.
1133.
1132.
1132.
1131.
1131.
1130.
1130.
1128.
1128.
1128.
1128.
1128.
1128.
1127.
1127.
1127.
1126.
1125.
1125.
1125.
1124.
1124.
1124.
1123.
1123.
1123.
1122.
1122.
1121.
1120.
1120.
1120.
11109.
11109.
1118.
1118.

9070
0399
9380
6487
6414
0545
7774
3701
1320
9128
9725
9558
7052
8239
6459
2334
8337
7401
6533
2127
0989
9585
8702
7435
6899
4937
4030
9492
7735
2297
7314
2533
1813
8351
7549
6070
5752
4270
0755
9655
8836
3376
0920
4815
7603
3146
0813
7287
2949
9842
8481
9627
6346
5869
5742
5592
3871
8548
7660
6842
5507
5165
4888
3480
4525
3988
2829
8965
8688
2247
2520
1168
5434
8762
7562
3388
8487
1511
7256
2346
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147
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154
155
156
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160
161
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166
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173
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175
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178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
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218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
241
242
243
244

VEULEMANS & PERI LLEUX VI SSENA

JANSSENS ROVAI NE
VEUCHELEN FRANS
BEELEN DANI EL

DUERI NCKX GUI DO
HOK FREDDY KESTENS
HOK FREDDY KESTENS
REYNI ERS HENR
MATTERNE ETI ENNE
DORMVAELS BERT
DORMAELS BERT

HOK FREDDY KESTENS
HOK FREDDY KESTENS
VANDEPUT ANDRE
BEELEN ANDRE
VANDEPUT ANDRE
VANDEPUT ANDRE
LEFEVER RENE

HOK FREDDY KESTENS
VEUCHELEN FRANS
BEELEN ANDRE
NATENS LEON

NATENS LEON

PI TTOWI LS JEF
JANSSENS ROVAI NE
MATTERNE ETI ENNE
NATENS LEON
CAUBERGS FREDDY
MATTERNE ETI ENNE
JONCKERS VALERE
HOK FREDDY KESTENS

VAN HORENBEEK- KENNI S

HOK FREDDY KESTENS

JANSSENS BERT en WM

JANSSENS ROVAI NE
CAUBERGS FREDDY
STOCKX GEBROEDERS
STOCKX GEBRCEDERS
CHANTRAI N BRECHT
CHANTRAI N BRECHT
STOCKX GEBRCEDERS
JANSSENS ROVAI NE
CHANTRAI N BRECHT
NATENS LEON

JACOBS BENNY EN KCEN

VEUCHELEN FRANS

VEULEMANS & PERI LLEUX

BEELEN ANDRE

VANGO DSENHOVEN ALBER

DORMAELS BERT
JONCKERS VALERE
BEELEN ANDRE
MATHUES- STEVENI NCK
JANSSENS ROVAI NE
PI TTOWI LS JEF
BEELEN DANI EL

VANGO DSENHOVEN ALBER

CAUBERGS FREDDY
PENNI NCKX | VO
PENNI NCKX | VO

VANGO DSENHOVEN ALBER

BEELEN DANI EL

REYNI ERS HENR
GCDEFRI DI S LEONARD
VEUCHELEN FRANS
HOK FREDDY KESTENS

VEULEMANS & PERI LLEUX

CAUBERGS FREDDY
DUERI NCKX GUI DO
VANDEPUT ANDRE
MOTTON FREDERI K
MATTERNE ETI ENNE
MATTERNE ETI ENNE
LEFEVER RENE

VAN HORENBEEK- KENNI' S
VANGO DSENHOVEN ALBER

NATENS LEON

MATHUES- STEVENI NCK
HOK FREDDY KESTENS
MATHUES- STEVENI NCK

MEENSEL
Bl NKOM
KUMTI CH
ST JOR
TI ENEN
TI ENEN
LUBBEEK
Bl NKOM
VI SSENA
VI SSENA
TI ENEN
TI ENEN
VI SSENA
WAANRCD
VI SSENA
VI SSENA
VERTRI J
TI ENEN
Bl NKOM
WAANRCD
MEENSEL
MEENSEL
MEENSEL
MEENSEL
Bl NKOM
MEENSEL
MOLENBE
Bl NKOM
NEERLI N
TI ENEN
LUBBEEK
TI ENEN
KAPELLE
MEENSEL
MOLENBE
Bl NKOM
Bl NKOM
KERSBEE
KERSBEE
Bl NKOM
MEENSEL
KERSBEE
MEENSEL
VI SSENA
Bl NKOM
VI SSENA
WAANRCD
Bl NKOM
VI SSENA
NEERLI N
WAANRCD
KERSBEE
MEENSEL
MEENSEL
KUMTT CH
Bl NKOM
MOLENBE
NEERVEL
NEERVEL
Bl NKOM
KUMT'T CH
LUBBEEK
VERTRI J
Bl NKOM
TI ENEN
VI SSENA
MOLENBE
ST JOR
VI SSENA
TI ENEN
Bl NKOM
Bl NKOM
VERTRI J
LUBBEEK
Bl NKOM
MEENSEL
KERSBEE
TI ENEN
KERSBEE
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200241819
209363019
200482519
200660719
206160119
200032219
200037219
200614619
200132419
200616719
200616119
200044619
200040119
200587019
200506119
200585819
200588019
200725719
200038919
200486419
200507019
200193219
200190719
200513519
209364619
200131019
200193619
200016219
200131719
208798819
200031919
200351719
200034519
206354019
203016719
200019819
200701419
200701219
206342319
206343419
200703419
209367019
206342819
200194619
207156919
200486719
200240819
200507419
200212419
200617219
208799519
200352819
206362219
209363619
200513919
200660519
200214519
200015519
200629319
200629719
200211819
200666919
200608119
200224619
200484119
200044819
200243419
200016819
206166219
200588319
208624019
200131119
200132219
200568919
200650519
200205819
200196219
206362919
200032619
206365519

. 17330
. 22170
. 20078
. 16220
. 20260
. 16557
. 16597
. 18360
. 19470
. 17476
. 17496
. 17107
. 17147
. 18500
. 27566
. 18540
. 18570
. 15140
. 17387
. 21118
. 28336
. 24030
. 24070
. 23550
. 23410
. 20440
. 24150
. 25328
. 21130
. 24530
. 18437
. 19157
. 19137
. 25580
. 25120
. 26538
. 23290
. 23320
. 28126
. 28166
. 23430
. 25340
. 28206
. 26070
. 21090
. 23268
. 20550
. 30556
. 24090
. 20506
. 26380
. 31106
. 29198
. 26210
. 26390
. 20180
. 24470
. 28138
. 16200
. 16340
. 25140
. 20560
. 22570
. 18496
. 25108
. 21527
. 22570
. 29408
. 25590
. 23560
. 22500
. 25090
. 25110
. 20200
. 23077
. 27050
. 29280
. 32028
. 23167
. 32118

. 1430
. 9606
. 7940
. 4087
. 0271
. 5992
. 2561
. 8143
. 6715
. 5897
. 4190
. 3138
. 9716
. 8987
. 8341
. 5592
. 3046
. 2058
. 9224
. 4037
. 8262
. 6804
. 3497
. 1768
. 9634
. 8698
. 6890
. 7659
. 4427
. 8144
. 4103
. 2216
. 8846
1104.
1103.
1103.
1102.
1102.
1102.
1101.
1101.
1101.
1101.
1101.
1101.
1101.
1101.
1100.
1100.
1100.
1099.
1099.
1098.
1097.
1097.
1097.
1097.
1096.
1096.
1095.
1094.
1094.
1094.
1093.
1092.
1091.
1091.
1089.
1089.
1089.
1089.
1089.
1088.
1087.
1087.
1085.
1085.
1085.
1084.
1084.

5036
4813
1630
8966
6499
3093
9874
7463
6876
6656
5199
4153
2024
1030
4316
1963
1826
2602
2416
1250
8750
7763
4580
0965
7182
6364
4548
9045
3120
0435
4271
7258
6884
0608
7945
5936
5073
2356
0784
9172
4387
0515
9846
4387
2688
8433
5677

165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176

178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
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214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
241
242
243
244



245

CHANTRAI N BRECHT
VAN HORENBEEK- KENNI' S
LEFEVER RENE
MOTTON FREDERI K
HOK FREDDY KESTENS
HOK FREDDY KESTENS
CHANTRAI N BRECHT
JANSSENS ROVAI NE
MOTTON FREDERI K
LEFEVER RENE
MATHUES- STEVENI NCK
VEUCHELEN FRANS
BEELEN DANI EL
BEELEN DANI EL
BEELEN DANI EL
CHANTRAI N BRECHT
MATTERNE ETI ENNE
MATTERNE ETI ENNE
JANSSENS ROVAI NE
JANSSENS BERT en WM
JANSSENS ROVAI NE
MOTTON FREDERI K
HOK FREDDY KESTENS
STOCKX GEBRCEDERS
REYNI ERS HENR
REYNI ERS HENR
DORMAELS BERT
VANGO DSENHOVEN ALBER
MATHUES- STEVENI NCK
LEFEVER RENE
VEUCHELEN FRANS

KERSBEE
LUBBEEK
VERTRI J
TI ENEN
TI ENEN
TI ENEN
KERSBEE
MEENSEL
TI ENEN
VERTRI J
KERSBEE
Bl NKOM
KUMT'1 CH
KUMT' CH
KUMTI CH
KERSBEE
Bl NKOM
Bl NKOM
VEENSEL
KAPELLE
MEENSEL
TI ENEN
TI ENEN
Bl NKOM
LUBBEEK
LUBBEEK
VI SSENA
Bl NKOM
KERSBEE
VERTRI J
Bl NKOM

206340919
200351019
200567319
208621019
200035319
200032719
206343319
209363919
208625019
213622219
414782519
200481419
200663519
200665119
200666819
206340319
200133119
200130719
209374219
206357819
209375419
208624719
200035019
200703619
200609419
200612119
200617919
200211919
206361219
200565419
200485719
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